
令和6年度政務活動費 《牧政会》
（令和6年4月1日～令和6年12月31日）

4 19 交付（300,000円×12名分） 3,600,000 0 3,600,000

4 19 資料作成費 デスクマット 14,669 3,585,331

5 21 研究研修費 5/21(火)議員研修会　講師昼食代 720 3,584,611

5 22 研究研修費 5/21(火)議員研修会　講師謝礼 72,373 3,512,238

6 13 資料作成費 クリアファイル 10,010 3,502,228

6 19 資料作成費 プリンター用メンテナンスボックス 2,933 3,499,295

7 29 調査旅費 行政調査　旅費 381,320 3,117,975

7 30 調査旅費 行政調査　手土産代 2,781 3,115,194

8 26 調査旅費 行政調査　議会バス借上げ代 30,140 3,085,054

8 28 資料作成費 コピー用紙、インデックスシール 6,891 3,078,163

9 13 研究研修費 第86回全国都市問題会議　　研修参加費 156,770 2,921,393

9 26 研究研修費
第19回全国市議会議長会研究フォーラム
研修参加費 108,770 2,812,623

10 7 研究研修費
第19回全国市議会議長会研究フォーラム
研修旅費

677,940 2,134,683

10 9 資料作成費 フラットファイル 2,618 2,132,065

10 15 研究研修費 第86回全国都市問題会議　研修旅費 262,820 1,869,245

11 6 調査旅費 研究研修　議会バス借上げ代 32,448 1,836,797

11 8 調査旅費 行政調査　手土産代 3,100 1,833,697

11 13 資料作成費 プリンター用メンテナンスボックス 2,933 1,830,764

11 20 研究研修費
第86回全国都市問題会議　　研修参加費
※キャンセルに伴う返金

-39,000 1,869,764

11 20 資料作成費 クリアファイル 4,853 1,864,911

12 6 調査旅費 行政調査　議会バス借上げ代 21,560 1,843,351

12 24 資料作成費 プリンター用メンテナンスボックス 1,474 1,841,877

0 1,841,877

0 1,841,877

0 1,841,877

3,600,000 1,758,123 1,841,877
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